
ГЕРБ 
Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

25.08.2021                                                                                                 №298 

 

Об отмене постановления администрации 

МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 08.09.2020 года 

№ 342  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 303 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом МО 

«Бугровское сельское поселение», п. 8 протокола заседания комиссии по 

повышению качества и доступности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Ленинградской области от 06.08.2021 № П-95/2021, а 

также в целях приведения нормативных правовых актов администрации МО 

«Бугровское сельское поселение» в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, администрация МО «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Отменить постановление администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

от 08.09.2020 года № 342 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и 

фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - 

физическими лицами, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями» (Сокращённое наименование: Регистрация трудовых 

договоров и фактов их прекращения) в МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение и в газете 

«Бугровский Вестник». 

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы администрации по общим вопросам Ломашевскую С.Г.  

 

 

Глава администрации                                                                  И.В. Купина 

 


